О введении дополнительной численности заместителей министpов, пpедседателей
комитетов в министеpствах и ведомствах Республики Казахстан

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 15 маpта 1995 года N
267
      Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:
      Ввести дополнительно по одной должности заместителя Министра, Председателя и
по одному лимиту легковых автомобилей в следующие министерства и ведомства
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н :
      Министерство сельского хозяйства Республики Казахстан
      Министерство экологии и биоресурсов Республики Казахстан
      Комитет по оборонной промышленности при Кабинете Министров Республики
К а з а х с т а н
      Комитет по водным ресурсам при Кабинете Министров Республики Казахстан
      Национальное аэрокосмическое агентство при Кабинете Министров Республики
К а з а х с т а н
      Министерство геологии и охраны недр Республики Казахстан
      Министерство промышленности и торговли Республики Казахстан

    Премьер-министр
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан